

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 8/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 8/2024
Resultado da Adjudicação

Lote: 55405 - Manutenção de Ar Condicionado - Valor Referência: 88.586,70									
Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Serviço de Manutenção preventiva de aparelho de Ar- Condicionado tipo Split Hi Wall com capacidade de 9.000 a 12.000 BTUS, incluindo, Correção de vazamentos de gás nas unidades (evaporadora ou condensadora) ou na tubulação frigorífera, recarga de gás, limpeza dos filtros de ar, lavagem da evaporadora, lavagem da condensadora (quando necessário), limpeza e verificação do dreno			SERVIÇO	SERVIÇO	30	239,00	7.170,00	
0002	Serviço de Manutenção Corretiva de aparelho de Ar- Condicionado tipo Split Hi Wall com capacidade de 18.000 BTUS, incluindo, Correção de vazamentos de gás nas unidades (evaporadora ou condensadora) ou na tubulação frigorífera, recarga de gás, limpeza dos filtros de ar, lavagem da evaporadora, lavagem da condensadora (quando necessário), limpeza e verificação do dreno.			SERVIÇO	SERVIÇO	25	219,00	5.475,00	
0003	Serviço de Manutenção Corretiva de aparelho de Ar- Condicionado tipo Split Hi Wall com capacidade de 24.000 a 36.000 BTUS, incluindo, Correção de vazamentos de gás nas unidades (evaporadora ou condensadora) ou na tubulação frigorífera, recarga de gás, limpeza dos filtros de ar, lavagem da evaporadora, lavagem da condensadora (quando necessário), limpeza e verificação do dreno.			SERVIÇO	SERVIÇO	25	330,00	8.250,00	
0004	Instalação de Ar- Condicionado tipo: Split Hi Wall de 9.000 BTUS, incluindo material por conta da CONTRATADA, de até 5m de tubulação frigorífera em cobre com diâmetro adequado, tubo esponjoso, cabo de energia PP adequado até 4m, parafusos e buchas necessários, instalação e fornecimento do suporte para condensadora, fita PVC para acabamento e demais itens e procedimentos para instalação conforme recomendações do fabricante.			SERVIÇO	SERVIÇO	20	220,00	4.400,00	
0005	Serviço de Instalação de Ar- Condicionado tipo: Split Hi Wall de 12.000 BTUS, incluindo material por conta da CONTRATADA, de até 5m de tubulação frigorífera em cobre com diâmetro adequado, tubo esponjoso, cabo de energia PP adequado até 4m, parafusos e buchas necessários, instalação e fornecimento do suporte para condensadora, fita PVC para acabamento e demais itens e procedimentos para instalação conforme recomendações do fabricante.			SERVIÇO	SERVIÇO	25	250,00	6.250,00	
0006	Instalação de Ar- Condicionado tipo: Split Hi Wall de 18000 BTUS, incluindo material por conta da CONTRATADA, de até 5m de tubulação frigorífera em cobre com diâmetro adequado, tubo esponjoso, cabo de energia PP adequado até 4m, parafusos e buchas necessários, instalação e fornecimento do suporte para condensadora, fita PVC para acabamento e demais itens e procedimentos para instalação conforme recomendações do fabricante.			SERVIÇO	SERVIÇO	25	250,00	6.250,00	
0007	Instalação de Ar- Condicionado tipo: Split Hi Wall de 24.000 a 36.000 BTUS, incluindo material por conta da CONTRATADA, de até 5m de tubulação frigorífera em cobre com diâmetro adequado, tubo esponjoso, cabo de energia PP adequado até 4m, parafusos e buchas necessários, instalação e fornecimento do suporte para condensadora, fita PVC para acabamento e demais itens e procedimentos para instalação conforme recomendações do fabricante.			SERVIÇO	SERVIÇO	25	330,00	8.250,00	
	Vencedor	ALBERTO JOSE 35.962.636/0001-07 DA SILVA 01770156402						46.045,00	Adjudicado em: 07/05/2024 - 14:53:51 - Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Lote: 55406 - Manutenção de Geladeiras, Freezers e Bebedouros. - Valor Referência: 140.905,50									
Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0008	Serviço de Manutenção preventiva/corretiva em bebedouro de Coluna, incluindo, limpeza física, revisão do sistema de refrigeração, elétrico, recarga de gás, diversas marcas.			Diversos	Diversas Marcas	20	80,00	1.600,00	
0009	Serviços de Manutenção Reposição de Gás de Geladeiras e Freezer, Diversas marcas			Diversos	Diversas Marcas	40	150,00	6.000,00	
0010	Serviço de Troca de Motor de Geladeiras, Diversas Marcas			Diversos	Diversas Marcas	20	530,00	10.600,00	
0011	Serviço de Troca de Motor de Freezers, Diversas Marcas			Diversos	Diversas Marcas	20	390,00	7.800,00	
0012	Serviço de Troca de Borracha de porta de Freezer Vertical, de 228 a 400 litros.			Diversos	Diversas Marcas	30	140,00	4.200,00	

0013	Serviço de Troca de Borracha de porta de Freezer Horizontal, de 309 a 400 litros.			Diversos	Diversas Marcas	30	140,00	4.200,00	
0014	Serviço de Troca de condensador de Bebedouro de Coluna			Diversos	Diversas Marcas	30	2,20	66,00	
0015	Serviço de Troca de condensador de Freezer			Diversos	Diversas Marcas	30	280,00	8.400,00	
0016	Serviço de Troca de condensador de Geladeira			Diversos	Diversas Marcas	30	320,00	9.600,00	
	Vencedor	15.165.333 GILBERTO CARLOS MARTINS DE ARAUJO	15.165.333/0001-48					52.466,00	Adjudicado em: 07/05/2024 - 14:53:41 - Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Autoridade Competente

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo
Código Identificador:0A2AC99E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 09/05/2024. Edição 3280
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>